
                                                                                План  -  меню 

для бесплатного горячего питания
1 смена с 1-4 класса
на 9 апреля 2024 года
                                                                                                                                               Шк.№ 
	№ р-ры
	Наименование      блюд
	Выход в гр.
	Цена
	Калорийность
	Белки
	Жиры
	Углеводы

	
	    Завтрак
	
	
	
	
	
	

	
	Огурец свежий
	10
	
	3,98
	0,67
	2,25
	3,7

	172
	Оладьи из печени
	75
	
	157,32
	14,5
	7,51
	35,43

	216
	Пюре картофельное
	150
	
	160,45
	3,19
	6,16
	23,29

	253
	Компот из кураги
	200
	
	91,98
	0,33
	-
	22,66

	
	Хлеб 1/с йод
	30
	
	68,4
	2,52
	0,36
	14,4

	
	Итого: 
	
	
	471,14
	20,88
	16,28
	99,48


                                                                                 Директор МУП «КШП»                    
  П.В.Чанцов

Зав производством
И.М.Косарева
                                                                                    Калькулятор      
Ж.В.Емельяненко
                                                                                   План -меню 

для бесплатного горячего питания

2 смена с 1-4 класс
на 9 апреля 2024 года

                                                                                                                                               Шк.№ 

	№ р-ры
	Наименование      блюд
	Выход в гр.
	Цена
	Калорийность
	Белки
	Жиры
	Углеводы

	
	Обед
	
	
	
	
	
	

	
	Огурец свежий
	10
	
	3,98
	0,67
	2,25
	3,7

	55
	Щи из свежей капусты со сметаной
	200/5
	
	206,83
	3,09
	7,33
	10,64

	172
	Оладьи из печени
	75
	
	157,32
	14,5
	7,51
	35,43

	216
	Пюре картофельное
	150
	
	160,45
	3,19
	6,16
	23,29

	255
	Напиток из с/ф
	200
	
	113,79
	0,56
	-
	27,89

	
	Хлеб ржаной
	20
	
	46,4
	1,12
	0,24
	9,6

	
	Хлеб 1/с йод
	20
	
	46,4
	1,12
	0,24
	9,6

	
	Итого: 
	
	
	702,37
	23,69
	23,73
	103,54


                                                                               Директор МУП «КШП»                    
                П.В.Чанцов

 
Зав.производством
И.М.Косарева

                                                                                    Калькулятор      
Ж.В.Емельяненко

